
/o /6? lqv6Lť

á
&tw§ ťY4 ý% w:" r, lrp

§ &€,§w§§&e
Faktura - daňový doklad

e2tro,o§í,§9

l
Základní škola a Mateřská škola, Uherské
Hradiště, Větrná 1063. příspěvková
organizace
Větrná 1063
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
Qz

czí§o3o0o00oa9§29 r.7 22?'99

§*dřvát€li
TRAD]X REALIžACE s. r.0.
Huštěnovská 2004
686 03 Staré Město
Cz
tčo: zgrsazs:
Dič: CZ29188253
Mobli:777458615
e-mail : lansperkovó@trad jX,cZ

Eankai
Bankai

provedené dle

Laozl

prací a dodávek.

221001

Množství Sleva Netto/M] Daň 0/o Netto DPH Brutto
í, ,,

{,/ ) pRÁce rrrnRo Zs ppt-i 1,000 SP/o

před slevou:
21 698,53 2l
29 l56,35

27 698,53
29 156,35 Kč

5 816,69 33 515,22Kč

lg ,*
./ ?.}:l

PRACE ELEKTRO ZS DPH 5ola
před slevau:

23 a06,2,z 2r
24 217/07

1,000 z3 aa6,72 4 831,31
24 217,07 Kč

27 B37,52Kč

l; |,
PRACE §LEKTRO ZS DPH 1,000 Sa/o 23 aO6,Z2 27 23 ag6,22 4 83X,31

před slevau: 24 217,07 24 217,07 Kč
27 837 l52Kč

Celkém 73 77o,g7 Ls 4?g,3o 89 I9o,27 Kčt+ -

řaň o/o Ne§o DP}l Brutto;-
Základní sazba DPH 21olo 2t 73 7I0 t75 I5 479 ,25 89 190,00 Kč

&-e 
§

Datum

Vystavil:
a7,70.2027
Lanšperková Jana

*,{.8,

kla§*í *&r;l* U ?&á'ivig?,* b*ul,*,
Uh*r:;k,í i,lrldištč,

V&trn& 1ú83,
ýříspóvt..,'. . --lnlz§*§

Datum:

Převzai:

§trana i

7,J;1:JAT,uM pŘt.lnrí: l}a ',)l
, cůtv,li $Pílr..,r,lUSt .....I.,t,.,..",., l.?M4lNí lril :,:.:ť4..

|-*

L *l

0dběratel : ŠKoLA Utl Fa*tura ev. č. KHl 22L2§BVL99
Tento doklad Je zároveň daňovým dokladem

Datumvystavení: 07.L0,2021
Datu§ UZřl 30.09.2*21

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradlště,
Větrná l 063, příspěvková organižace
Větrné 1063
686 05 Uherské Hradiště - h,lařatlce
Cz
1čo: 70436l"69

§latum splatnoslii
ZpŮsob platby:
Variabilní §ymbot:

Tentó §ymbo] uvádějte,
Výdejnímísto:

21.1§.2o21
Bankovním převod., zaokr.v DPH
2?12o00199
pro§ím, při platbě
§taré MěstoPopis:

Fakturujeme Vám elektropráce /osvětlení učeben MŠ/

Celkem: 73 71c,.75 t5 47g,zs 89 19o,oo Kč
čp;!1avá pasky&.uŘ slp. a: 3 87g,5Z|Kť

§ěkuJeme za Vaši
V ceně je zahrnut

přízeň a ťéšíme se na další obchodnísnolupráci;
recyklačni poplatek za likvidacl ěl€ktroodpadU,

Obchodní rejstřík, Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 64233


